
 
 

СОВЕТ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

                                    РЕШЕНИЕ 

от 15.12.2017 № 40 

 

О внесении изменений в решение Совета Омского муниципального района 

Омской области от 03.12.2009 № 90 «Об утверждении Положения о 

Комитете финансов и контроля Администрации Омского муниципального 

района Омской области» 

 

В целях совершенствования деятельности Администрации Омского 

муниципального района Омской области, руководствуясь Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской 

области, Совет Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Омского муниципального района Омской 

области от 03.12.2009 № 90 «Об утверждении Положения о Комитете 

финансов и контроля Администрации Омского муниципального района 

Омской области» (далее по тексту - решение) следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. Положение о Комитете финансов и контроля Администрации 

Омского муниципального района Омской области, утвержденное 

приложением к решению, изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

1.2. Пункт 4 решения изложить в новой редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Омского муниципального района по 

финансово-экономическим вопросам.». 

2. Председателю Комитета финансов и контроля Администрации 

Омского муниципального района Омской области Сидоренко О.А. 

осуществить необходимые юридические действия по государственной 

регистрации Положения о Комитете финансов и контроля Администрации 

Омского муниципального района Омской области в порядке, установленном 

законом. 

 

 

Глава муниципального района                                                      Г.Г. Долматов 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

                          к решению Совета Омского 

муниципального района Омской области 

от 15.12.2017 № 40 
 
 

 «Приложение  

                        к решению Совета Омского 

                                                муниципального района Омской области 

          от 28.01.2016 № 2 
 
 
 

                                                                                                         

 

 

    

 
 
 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 
О КОМИТЕТЕ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


